
Муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное учреждение 

«Ровеньский детский сад №1 комбинированного вида  

Белгородской области»  

 

ПРИКАЗ 

 

1 апреля  2014 года          № 30 

 

 

 

О создании рабочей группы по 

подготовке введения Федерального 

государственного образовательного 

стандарта дошкольного  образования 

в образовательной организации 

Ровеньского района 

 

 

          В соответствии с приказом управления образования администрации 

муниципального района «Ровеньский район» Белгородской области от 31 

марта 2014 года № 361  «Об утверждении плана действий «дорожной карты» 

по обеспечению введения Федерального государственного стандарта 

дошкольного образования в образовательных организациях Ровеньского  

района»» п р и к а з ы в а ю: 

 

 1. Организовать рабочую группу по подготовке введения Федерального  

государственного образовательного стандарта МБДОУ «Ровеньский детский 

сад № 1 комбинированного вида Белгородской области»  и утвердить её 

состав (приложение №1)     

2. Рабочей группе по подготовке введения Федерального государственного 

образовательного стандарта в МБДОУ «Ровеньский детский сад № 1 

комбинированного вида Белгородской области» в срок  до 4 апреля 2014 

провести анализ ресурсного обеспечения в соответствии с требованиями 

Федерального государственного образовательного стандарта дошкольного 

образования. 

 3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ «Ровеньский                               

детский сад №1комбинированного вида  

Белгородской области»                              ___________  В.Г. Мирошниченко  

 

 

 

 



Приложение №1 

к приказу №30 от 01.04.2014 года 

 

 

Состав рабочей группы 

по подготовке введения Федерального 

государственного образовательного стандарта  

МБДОУ «Ровеньский детский сад №1 комбинированного вида 

Белгородской области» 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Должность 

1.  Мирошниченко Валентина 

Григорьевна 

Заведующий МБДОУ «Ровеньский детский 

сад №1 комбинированного вида 

Белгородской области» 

2.  Прозорова Жанна 

Владимировна 

Старший воспитатель  

3.  Дегтярева Татьяна 

Николаевна 

Воспитатель  

4.  Колтаков Константин 

Александрович 

Музыкальный руководитель 

5.  Волощенко Наталья 

Николаевна 

Инструктор по физической культуре 

6.  Колмыкова Людмила 

Петровна 

Председатель профсоюза 

 
 


